
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Ing. Josefem Kochem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Ing. Jan Menhard
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                     MV PLAST s.r.o.
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3   

zástupce pro věci smluvní:     Vladimír Škoda
zástupce pro věci technické:           Vladimír Škoda, Miroslav Zámečník,

 Ing. Otakar Vodička
IČ:                                                    26113481
DIČ:                                                 CZ26113481
zápis v obchodním rejstříku:           vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 178156

„Strachovské rybníky – horní nádrž, dolní nádrž“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 70/20 ze dne 30.3.2020 mění tyto články:

III. Termín plnění
Původní termín dokončení: 30.9.2020
Nový termín dokončení: 30.10.2020
Změna termínu dokončení je z důvodu vzniklých víceprací, které byly nutné provést proti 
původní projektové dokumentaci a z důvodu pozdějšího zahájení vlastní stavby z důvodu na 
straně zadavatele – čekaní na rozhodnutí o přidělené dotaci.

IV. Cena za dílo
Horní nádrž:
Původní cena bez DPH 2 135 879,00 Kč s DPH 2 584 413,60 Kč
Nová cena bez DPH 2 208 199,00Kč s DPH 2 671 920,79 Kč

Dolní nádrž:
Původní cena bez DPH 1 014 121,00 Kč s DPH 1 227 086,40 Kč
Nová cena bez DPH 1 086 711,00Kč s DPH 1 314 920,31 Kč

Celková cena:

Původní cena bez DPH 3 150 000,00 Kč s DPH 3 811 500,00 Kč
Nová cena bez DPH 3 294 910,00Kč s DPH 3 986 841,10 Kč

Navýšení ceny vzniklo z důvodů víceprací nad původní rozpočet a z nutnosti odstranit část 
betonové kanalizační trubky o které objednatel nevěděl.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


2

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 70/20 ze dne 30.3.2020 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 24.9.2020

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med - starosta města     Vladimír Škoda
                                                    

………………………………….            
Ing. Josef Koch - místostarosta                  
                                                               
                                               
    
             
           


